EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025
CONTRATO Nº 001.251/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB
CONTRATADA: CENTROSOL PROJETOS E SOLUCOES LTDA, CNPJ n°
34.443.976/0001-50.
OBJETO: contratação empresa especializada para os serviços de execução
das instalações elétricas e subestação aérea no complexo escolar E.M.E.F.
Maria Celeste Pires Leite do município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$552.307,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil e
trezentos e sete reais).
PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: São de 04 (quatro) meses a contar da
data da ordem de serviços.
DATA DA ASSINATURA: 17 de setembro de 2025.
VIGÊNCIA: 17/09/2026.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/21.
Catingueira-PB, 18 de setembro de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10